
SMLOUVA O DÍLO

čís o Smlouvy objednale e: 3l2a21

ll?.,řAr i -ž^ ..Ďlldó^l.r ^.ó -Á..ó 1rl, § j,_!5: ra:|,
Zákona č. 89/2012 Sb,, občanského Zákoníku, Ve Znění pozdějších předpisů. na
zhotovení día:

,,Převzetí železného šrotu"

smluvní strany

objednatel:
Technické služby města Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Libušina 123, Kralupy nad VltaVoU, PsČ 27B 01

lČ: 00066460; D!Č: czooo6646o
bankovníspojení: Česká Spořitelna a.S. Kralupy n.VIt.

číSlo účtu:

Zastoupeny| lng. Luboš Němec - ředitel
Kontaktni osoba: Jiří Hájek
Tel:
E-mail:
(dále jen objednalel)

zhotovitel:
KoVošrot Úžice S, r-o,

se Sídlen]: Hlavní 29 277 45 Úž)ce
lČ 22ao255a DlČ: cz22aa255a
bankovníSpojení: Česká spořitelnaa,s,
číSio účtu:
jed nající/zasto u pe ný: Jan ŠtUrma - Vedoucí provozu

Tel,:

e-mail:

(dá|e jen zhotovitel)

l.

obecná ustanovení



1.
2.

1 Zh.]ic!,te proh]ašU]e, že je pr!Vozovateem Zaiizen] k LkVdacl žeezného
šrotu, je oSobou opiár,něnou k nakládáni S tírntQ typem komodity d]e sou'a5ně
pLatných Zákonů,

!!,

Předmět a cena smlouvy

Pieclmětem plněníje převzetí že]ezného šrotu dle příohy č,1 této sm ouvy

objednatel jako SoučáSt předmětU plnění požaduje:
. zajlštěn i převzetí že ezného šrotu po dobu trvání smlouvy od objednatele a

následné předání k dalšímu využití
. povinnost Zajistit pro Sběrná VoZidla ZadaVatele doplaVní obS t]žnost

skládky, čimž se rozumi:
a) trvalé á bezpečné dopravní napojení areálu skládkyna rnistní/Veřejnou

obslužnou komunikaci podle zákona č, 13/1997 Sb,, o pozernníCh

komunikacích, Ve Znění pozdějších předp]sú, a jeho Vyhl, č, 338/20l5 sb"
na které není dopraVní omezení zabraňujíci VjezdU Sběrných VoZidel

objednatele - lVeco tracker.
b) bezpečný a Zhotovite em říZený pohyb SběrnýCh Vozidel objednatee po

areálu sk ádky Včetně V]astního Vykládání odpadU.
3, Zajištěn1 předměiné Služby průběžně pro objednatele po dobu trvání srnlouvy

tax, že bude přijímat na skládku v přiloze č. 1 Vyjmenované komodiiy Ve dnech
pondélí až pátek V době minimáně od B:00 hod, do '17:00 hod,;

4, ilmotnost dodáVaného odpadU bude Zjišt'ována na úředně ověřeném VážiCím

zaříZení -
5- Ceny Za VýkUp železného šrotu jsou Stanoveny d|e aktuláního ceníku, který je

přílo-hou této smlouvy, Připadná Změna ceny bude Zhotovitelem oznámena

min 5 pracovních dnů předem,
6. cena Za VýkUp tuny odpadu obsahuje Veškeré náklady nutné pro p]nění

předmětu této SmloUvy,

lll.
Platební podmínky

objednatel bude qrstavovat daňový doklad íakturu Za.předchozí měsic na

záÉladě souhrnného listu (souhrn dovezeného železného šrolu za obdobi
jednoho měsíce) Vystaveného Zhotovitelem, ktený bude podkladem pro

fakturaci.
Jako den uskutečnění Zdani,ielného plněni se sjednáVá posledni den V mésíci
(zdaňovací období), vněmž byly Uskutečněny náVoZ] že]ezného šrotu,
přičemž Zhotovitet vyhotoví a zašle objednateli souhmný ]ist do 5.,pracovních

dnů po skončení zdiňovacího období. Nedílnou součáslí daňového dokladu

4.,stáveného ze strany objednatele bude souhrnný list vystavený a zaslaný
zíotovitelem za zdaňóvacího období. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů

ode dne doručení zhotoviteli.
Zhotovitel není V prodlení s placením fakturovaných částek, jeslliže Vrátí

íakturu Zhotovileli bo to onů od jejího doručeni píoto, že faktura obsahuje

nálpravne údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou, Konkrétní

důvody je objeánatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury,

2.

1.

3,



4 opráVněně VystaVená íaktura - daň.,ý doklad musi mit Veškeré ná]ežtost
daňového dokadu Ve smys]U zákona č. 235i2aa4 Sb, o dani Z přdané
hodnoty Ve Znění pozdějšich předp]Sů, a dále musi_obsahovat tyto údaje:

a, údaje zhotovitele, obchodni jméno, sido, C, DlC, bankovnl spo]eni,

5,

6.

ZápiS
h lii<Ln <mln lVV

c. předmět díla
d, číslo faktury

V obchodnim rejstříku (číSlo Vložky, oddil)

e, fakturovanou částku
f. datum USkutečnění Zdanite ného p nění

], razitko a podpis opráVněné osoby, StVrZUjíci opráVněnost.
formá nía Věcnou spráVnoSt faktury

Podle § 92a o dani Z přidané hodnoty Se jedná o přenesení daňové
povinnosii. kdy výši daně je povinen dopLnit a přiznat pLátce, pro kterého je
plnění UskutečňoVáno,
V případě prodlení zhotovltele s p aaením ceny je zhotovitel povinen Zaplat]t
objednateli smlUVní úrok Zprodlení Ve Výš 0,05% z fakturované čáStky, a to
za každý den prodlení Z dlUžné částky až do úplného zaplacení, Sm]UVní úrok
Z prodlení Se neZapočítáVá na náhradU škody ZhotoVitele, která VZnikla
Z prodlení objednaVatele,

Doba plnění
] , Tato smlouva se UZaVírá na dobu Určitou ad 1 1 ,2a21 da 31 -12-2021.

2.

3,

4.

1.

5.

V.
PráVa a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen s odbornou péči zabezpečit odstraňování železného
šrotu.
zhotovitel je oprávněn provádět kontrolu Vhodnosti odpadu během jeho
převzetí od objednatele. V případě jeho nevhodnosti Vrátit dodaný odpad
objednateli na jeho náklady. Za nevhodný odpad se pro účely této Smlou4/
považuje takový odpad, kteÝ neodpovidá podle příslušného katalogového
čísla a kategorie Katalogu odpadů, klePý je přílohou č.1 této smlouvy-
V důsledku nepřevzelí nevhodného odpadu od objednatele není zhotovitel
s poskytováním služeb d|e této smlouvy V prodlení.
objednatel se zavazlíe dodáVat zhotoviteli pouze železný šrot uvedený V
příloze č.1 této smlouvy.
objednatelje povinen neprodleně iníormovat zhotovitele o změně původně
uvedených Vlastností a kvallty odpadů.



2-

3,

1,

Vl,
smluVní pokuta

V případě porušení kteréhoko iV ustanovení této smlouvy ]e Sm UVni Strana
poVinna piSe,r].lně |,]pozo|oit dr!|ha!] srnIL!vr]i st12nu a SianoVit pi|nrěieno|, Ihůt|_r

k nápravě, Pokud ani vtéto lhůtě nedojde ke Splnění povinnosti podle této
SrnloUVy, má účaStník. kteni porUšeni nezaViniL, pláVo náSledU]icích Sankcí
UVedených V ton]to článku,
Vpřípadě prod ení patby Za prováděné služby ze strany Zhotovitel, je
ob]ednatel opráVněn účtovat odbérateli penále Ve Výš 0,05 % Z d]užné částky
Za každý den prod ení,
V případě prodlení platby Za provedené SlUžby Ze Strany Zhotovitele o Vice
než jeden měSíc je objednatel oprávněn pozastavit plnění této Sm|oUVy do
zapIaceni pohledáVky.
V případě, že nebude služba převzetí že ezného šrotu bez záVažného důVodu
uskutečněna, bude Zhotoviteli účtována pokuta Ve Výš 1 000.- Kč za každý
druhý den prodlení, o existenc ZáVažného dúVodu je zhotovtel povinen
objednatele iníormovat lhned, jakmile se o něm doZVí, objednatel provede
odvoz že|ez|ého šrotu bez zb},tečného odkladu po odpadnutí Závažného
důVodu, nedohodnou-l Se smlUVní strany jinak,
Neodstraní-| jedna smluvní strana porušené Smuvní poVinnost] ani po
písemném upozornění V dodatečně posk),,tnuté lhůtě,.je druhá Smluvní strana
opráVněna od sm]ouVy odStoup t,

Vll,
záyéťeěná ustanovení

1. obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
řádně přečetly, podepsaly ji po jejím projednání, podle jejich pravé a
svobodné Vůle což stvrzují svými podpisy.
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat poUZe písemnými dodalky číslovanými
Vzestupnou řadoU po dohodě smlUVních Stran. Jiné zápisy, protokoly apod,
se za Změnu smlouvy nepovažují,
PráVa a povinnosti vypl:ývající z této smlouvy se řidí příslušnými
Ustanoveními Zákona č, 8912012 sb., občanský zákoník ve zněni
pozdě.iších předpisů a zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, Ve znění
pozdě.iších předpisů, pokud z této smlou!,\/ nevyplýVá jinak,
Tato Smlouva je Vyholovena Ve dvou stejnopisech s platností originálu,
Z nichž každá smluvní strana obdžíjedno 4/hotovení.
obě strany se dohodly, že obsah této smIoUVy nebude předmětem
obchodního ta.iemstvi a lze ji Uveřejnit na proíilu Zadavatele Včetně
Skutečně uhrazené ceny ve smyslu § 2,19 zákona č. 134i2016 sb. o
zadáVání Veřejných zakázek, ye znéní pozdějších předpisů.
Zholovitel beíe na Vědomí, že objednatelje povinný subjekt k poskytováni
informací podle § 2 odst, 1 Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, V platném zněni a podle § 2 odst. 1 písm. b) Zákona č-

4.

5,

2.

3,

4.

5.

6,



3,10/2015 Sb, o reE StrU Sm]L]V, Ve Z|ěni pozdé]šich piedp sU a ]eho ci en,l
je q,,tvářet tranSparentni poměry pii VýkonU Veře]né spráVy a poskytovat
otevřené ]níormace Veře]nost] objednatel Souhlasí Se Zpřístupnénim čl
Zveřejněním celé této smlouvy V jeiim p]ném Zrlěni, )akož Všech úkonU a
okolnoStí S touto Sm ouvou SoUV Sejících

V Kralupech nad Vltavou dne:4.1.2021 v Úžlcích dne:12,1 2021

přiloha č.:1 přehled odpadů likvidovan h zhotovitelem

Přílo hy:

žcleza i baíe\!Ých ko\ii. Ccn},sc ]iohoLl rněnit tllc aktrrálníc]r ccnikLr,



Barevné kovy

Materiá t

Htiník ptech

i]|illl l :,li li:l:'
Ncný sta r!,

Htiníkdo2%Fe
Pii Většírn obsah! Fe Cena doho,:]ot]

Olověné akumu[átory (autobaterie)

Med mix
opa ovaná, pocín, ak, kusová

Měd'drát
NoVý esklý nad 'l tntn

Měd'kabeLy
Cena dohodcL] d e Výtěžncst

Měd'karmy

Měd'opřádaná

Bronz nemagnetická
červená

A| * cu chladice

Mosaz

cU * MS chladiče

O[ovo

Zinek plech, Titan, Zinek

Papír

Htiník titý :

Po!žíVánim těchto slrán€k vyjadiL]jete reěy.K9
Wllž]lím.óókies

Materiá[

Karton

26.|.2021https://u,rllv,kovosrotuzice.czJ

K9š9Řpt
penize odesi[áme ihl

16,oo

18,oo

28,oo

a2,oo

12,oo

L25,oo

135,oo

35,oo

115,oo

1oo,oo

8o,oo

4o,oo

7o,oo

6o,oo

25,oo

25,oo


